2021 年５月６日

各 位

大阪病院開院にかかる日程変更に関するお知らせ

 当社は、大阪府箕面市において、大阪病院（以下「本病院」）の開院に向け準備を進めてまい

りましたが、本病院の建設計画の見直しに伴う設計変更と、箕面市との条例再協議・許可取得等

に６ヶ月程度の時間が必要となったため、本病院の開院にかかる日程を変更することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更内容

本病院の開院予定日

【変更前】2022年春  ⇒  【変更後】2022年 11月

２．変更理由

本病院建物の仕様の見直しに伴う設計変更と、箕面市との条例再協議・許可取得等に６ヶ月程

度の期間を要するため、開院時期等を遅らせることといたしました。

３．開院日程概要

上記の条例再協議・許可取得後の 2021年 11月に着工、2022年 11月に本病院開院の予定です。

４．今後の見通し

上記の本病院の開院日程変更については、今期の連結業績予想に織り込んでいるため、業績予

想に変更はありません。

以 上

会 社 名 株式会社日本動物高度医療センター

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 尾 秀 博

 （コード番号：6039）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 石 川 隆 行

 （TEL.044-850-1320）